ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
13.07.2017 № 49

Об отставке депутата Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Кудряшова А.С.

Заслушав депутата Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Кудряшова Алексея Сергеевича о досрочном сложении своих полномочий Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1.Не принимать исчерпывающие меры по досрочному прекращению полномочий депутатом Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Кудряшова А.С.

2.Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко